



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc flour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Turan'dan fındığın zahmeti

TBMM İdare Amiri | AK Parti İstanbul Milletvekili | Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Hasan Turan, memleketi Piraziz'de fındık hasadını gerçekleştirdi. Milletvekili Turan, fındık hasadının zammet ve zorluğunu Giresun şivesiyle söyledi.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:721 Yıl: 13 5 Eylül 2023

MHP hizmet peşinde

MHP'li başkanlar daha fazla hizmet verebilmek için kapıları aşındırıyor



Giresun'da, Milliyetçi Hareket Partisine mensup ilçe ve belde belediye başkanları yörelerine daha fazla hizmet kazandırmaya, bakanlıklara bağlı genel müdürlüklerin kapısını aşındırmayı sürdürüyor. Yağlıdere Be-

lediye Başkanı Yaşar İbaş, Duroğlu Belediye Başkanı Hali Çetin ve Üçtepe Belediye Başkanı Gasım Akıllı, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ile AFAD Başkanı Okay Memiş, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Suver ile Karayolları Genel Müdür Yardımcısı Selahattin Bayramçavuş'u makamlarında ziyarette bulundu. Ziyaretlerde ilçe ve beldelerde devam eden ve planlama aşamasında olan projeler istişareler gerçekleşti. (Dursun Onur)

GTSO'da, Ağustos Ayı Meclis toplantısı gerçekleşti

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, Ağustos ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı N. Şükrü Ataün başkanlığında 31 meclis üyesinin katılımı ile yapıldı. Toplantıda resmi gündem maddelerinin ardından genel gündem değerlendirildi ve sektör analizleri yapıldı. Giresun Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, işletmelerin finansal sorunları ve kredi taleplerinin yoğunlaştığı bu günlere dikkat çekti ve "Aynı gemide olmamız, finansal dar boğazda bulunan serbest piyasanın taleplerine kayıtsız kalınmamasının en belirgin işaretidir" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)



EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

Satılık
taksi plakası ve araba

SATILIK PLAKA
0506 447 64 05

DUSTER
28 T 0165

2016 model Duster
km 319977



AK Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, şahsına ait fındık bahçesinde fındık topladı, toplanan fındıkları taşıdı ve patoza verdi. Milletvekili Turan, bahçeden harmana fındık hasadının zahmet ve zorluğunu ise Giresun şivesiyle dile getirdi. İşte Turan'ın o paylaşımı;

Güllüklerin arasında, ışı-
kınların içinde yere dökül-
müş fındıklar karşısında du-
ruyordum. Isıcaktan gavrul-
muştu sanki ocaklar; Silke-
leyince dalları çeç oldu
tüm fındıklar...Girebiyle te-
lizlim diye daldım hemen
çıtıra, Körelmişti ağzı, pat-
ladı ellerim vura vura...
Timtikır yaptığım yerde, se-
peti taktım belime, Dalda
fındık göremeyince eğil-

dim tekrar yere..
"Harmana patoz geldi,
sizi beklii!" dediler; "Çok
geç galırsanız, Yimbeşli'ye
getcek!" diye, acele etme-
mizi istediler. Çuvalı omuz-
liip, çıktık bağçadan çabuk;
Ayağımız gayınca, gaştan
aşağı yuvalanduk. Ciscibit
ter içinde rampadan
yukarıya, Çıktık nefes
nefese patozu -Giranda-
yakaladuk!" ifadelerini kul-
landı. (Sabri Yücel)

Giresun'un öncelikleri aktarıldı



Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (GESOB) heyeti, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

GESOB Başkanı Ali Kara başkanlığındaki heyet Vali Serdengeçti'ye görüşünde başarılar diledi. Ziyarette GESOB Başkanı Kara, Vali Serdengeçti'ye Giresun'un çözüm bekleyen öncelikli proje ve sorunlarını da aktardı.

Kara, Vali Serdengeçti'den Tirebolu-Erzincan Demiryolu, Tirebolu Limanı, Dereli-Şebinkarahisar Karayolu, Karadeniz Sahil Yolu ve Giresun Güney Çevre Yolu gibi önemli projelerde destek talep ederken, Giresun Adası'nın turizme kazandırılması için de destek çağrısında bulundu. Vali Serdengeçti ise iş birliği ve dayanışma vurgusu yaparak, birlikte çalışma isteğini belirtti. (Gülşen Dikgöz)

Giresun Üniversitesinde, kurum içi yeni atamaların yapıldığı bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, Giresun Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne Prof. Dr. Hakan Özdemir, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne Doç. Dr. Kürşad Han Dönmez, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne Prof. Dr. Oğuz Serdar Kesicioğlu, Karadeniz Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kesgin'in atandığı bildirildi. (GRÜ)

GRÜ'de yeni atamalar



YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Espiye'lilerden ecdada saygı yürüyüşü



Espiye'de, büyük taaruzun 101. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında kaymakamlık ile belediye işbirliğinde düzenlenen fener alayı yürüyüşüne binlerce kişi katıldı. Yürüyüşe İlçe Kaymakamı Taner Tengir ve Belediye Başkanı Mustafa Karadere, ilçe protokolü, siyasiler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri de katıldı. Pazar yeri mevkiinden başlayıp ilçe meydanında son bulunan coş-

Espiye ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu, fener alayı yürüyüşüyle taçlandırıldı. Başkan Karadere, "Heyecanlıyız vatandaşlarımızla omuz omuza yürüdük" dedi.

kulu yürüyüşte Espiyeliler ellerinde Türk bayrakları ve fenerlerle marşlar söyleyerek, ecdadını yad etti. "HEYECANLIYIZ VATANDAŞLARIMIZLA OMUZ OMUZA YÜRÜDÜK"

Belediye Başkanı Mustafa Karadere, 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu büyük katılım sağlayan 7'den 77'ye tüm Espiyelilere teşekkür etti. "Kurtuluş mücadelesinde nasıl atalarımız omuz omuza, sırt sırta verip vatan toprağına

düşman ayağı değdirmediyse bize onların izinde omuz omuza yürümeye devam edeceğiz" diyen Başkan Karadere, "Bu yıl hep birlikte büyük bir cumhuriyet coşkusu yaşıyoruz. Cumhuriyet hepimizin diriyiz ve büyük bir coşkuyla

ilçemizde 30 Ağustos Zafer Bayramını ve 100. Yaşına girecek olana cumhuriyetimizi kutluyoruz. Görüyorum ki vatandaşlarımız bizler kadar heyecanlı. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Binbaşı Hüseyin Alparslan anıldı

Giresun 42. Gönüllü Alay Komutanı Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan memleketinde anıldı

Mezarı 100 yıl sonra tespit edilen Binbaşı Hüseyin Alparslan, ölümünün yıldönümünde memleketi Tirebolu'da anıldı. Giresun 42. Gönüllü Alay'ının komutanı Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan'ın şahadetinin yıl dönümünde, Tirebolu Kaymakamlığı tarafından tören düzenlendi. İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesindeki Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan anıtı önünde düzenlenen törene Kaymakam Dr. Muhammet Lütfi Kotan, Belediye Başkan Yardımcısı Temel Cirit, İlçe Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu, askeriler ve vatandaşlar katıldı.



Kaymakam Dr. Muhammet Lütfi Kotan tarafından

Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan anıtına çelenk sunulmasının ardından, öz-

Giresun Belediyesi'nden eğitim öğretime destek Okulların bahçeleri özenle temizleniyor



Giresun Belediyesi yaklaşan eğitim öğretim yılı öncesi okul bahçelerini temizleyerek öğrenciler için hazır hale getiriyor.

Öğrencilerin eğitim aldığı okulların genel bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına da destek veren Giresun Belediyesi, yaz tatilini fırsat bilerek okul bahçelerinde temizlik ve çevre bakım çalışması başlattı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri öğrencilerin daha sağlıklı bir ortamda eğitim görmeleri için gerçekleştirilen temizlik faaliyetinde taş, asfalt ve beton zeminler yıkanarak temizlendi.

Temizlik çalışmaları öğrencilerin daha hijyenik ortamlarda eğitim alabilmeleri için şehir genelindeki bütün okullarda yapılacağı bildirildi. (Dursun Onur)

Dünya şampiyonu çiçeklerle karşılandı

Kazakistan'da bu hafta içinde yapılan Yıldız Kızlar Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasında bir şampiyonluk ve ikincilik ile yurda dönen Dünya Şampiyonu Deva Dübüş'ü ailesi ve yakınları karşıladı. Kazakistan'ın Almatı şehrinde düzenlenen Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasında Milli Takımda yer alan ve 15 Yaş Kızlar kategorisinde, 45 kilo sol kolda dünya ikincisi, sağ kolda Dünya Şampiyonu olan Milli Sporcu Deva Dübüş; Giresun-Ordu Havaalanında Coşkuyla karşılandı. Öğretmeleri, ailesi tarafından çiçekle karşılanan Deva Dübüş ve antrenörü Ersan Kelleci'ye yoğun ilgi gösterilerek tebrik edildi. (Haber Merkezi)



Giresun'da Türk somunu üretilecek

Karadeniz Bölgesi'nde Sinop'tan Hopa'ya kadar Giresun hariç sahil kentlerinde illerin ekonomisine önemli gelir sağlayan kafes balıkçılığı sonunda Giresun'da. Keşap, Görele ve Eynesil ilçesine kurulan kafes balıkçılığı su ürünleri yetiştiriciliği tesisinde Türk Somunu yetiştirilecek. Kurulum aşamasında olan tesiste yetiştirilecek olan Türk Somunu iç pazarının yanı sıra, birçok ülkeye ihracat edilecek.

YILLIK 11 BİN TON TÜRK SOMUNU YETİŞTİRİLECEK
Giresun'da Tarım ve Orman Bakanlığı'nca belirlenmiş olan, denizlerde ağ kafeslerde su ürünleri yetiştiriciliği alanları için başvuru yapan firmalara Keşap, Görele ve Eynesil ilçelerine yer tahsisleri yapıldı. Kıydan yaklaşık 2 kilometre açık denize kurulacak olan kafes balıkçılığı tesislerinin kurulumuna başlandı. Bu tesislerde yıllık 11 bin ton Türk Somunu yetiştirilerek, iç ve dış pazara sunulacak.

"DENİZE VE DOĞAL YAŞAMA ZARARI YOK"
Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği

Başkanı Ali Kara, Karadeniz Bölgesi'nde Sinop'tan Hopa'ya kadar kafes balıkçılığının ekonomiye önemli katkı sunduğunu belirterek, kıydan en az 1.5, 2 kilometre derin sularına kurulan tesislerin denize hiçbir zararı bulunmadığını, hatta deniz altı doğal yaşamı canlandırdığını, bununla ilgili Akdeniz Üniversitesi ve Giresun Üniversitesi'nden konunun uzmanı hocalar tarafından raporlar hazırlandığını hatırlattı. Türk Somunun, su ürünleri arasında önemli ihracat kalemi olduğunu belirten Kara, kafes balıkçılığının Giresun ekonomisine önemli katkı sunacağına altı çizdi. (Gülşen Dikgöz)



MHP Tirebolu İlçe Başkanlığı'ndan DUYURU

Milliyetçi Hareket Partisi Tirebolu olağan Kongresi 22/09/2023 günü Saat:10:00'da Tirebolu Belediye Düğün Salonu'nda yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde aynı gün, aynı yer ve saat 14:00 'de çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

MHP Tirebolu İlçe Başkanlığı

Böğürtlen mucizeler yaratıyor!

Giresun'da yetişen böğürtleni kanser hastaları da tüketiyor!

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde doğal olarak yetişen böğürtlen hasadı başlıyor. İlçenin çeşitli noktalarında doğal yetişen böğürtlenler, yöre halkı tarafından toplanmaya başlandı. Dikenli ağacıyla meyvesi olgunlaşmaya başlamasıyla vatandaşlar böğürtlen toplayabilmek için oldukça zahmet çekiyor.

Şebinkarahisar'ın kent merkezi ve köylerde yoğun olarak kendiliğinden doğal olarak yetişen böğürtlen verimliliği yaşıyor.

C vitamini bakımından zengin olduğu bilinen ve yöre halkı tarafından toplanan böğürtlenler, ister meyve olarak isterse reçeli yapılarak tüketiliyor.

BÖĞÜRTLENİN BİLİNMEYEN FAYDALARI

Antik dönemlerde, bö-

ğürtlen kökü sindirim rahatsızlıklarından bağırsıklik sisteminin desteklenmesine kadar geniş bir yelpazede kullanılmıştır. Genellikle kökler kurutulup toz haline getirilerek çeşitli formlarda tüketilmiştir. Böğürtlen kökü, tanenler, flavonoidler, fitosteroller, triterpenler gibi zengin bir kimyasal bileşime sahiptir ve bu bileşenlerin çeşitli sağlık yararlarına katkıda bulunabileceğine inanılmaktadır. Özellikle antioksidan ve anti-enflamatuar özellikleri ile tanenin bağırsak sağlığını desteklediği ve bağırsıklik sistemini güçlendirdiği düşünülüyor.

Böğürtlen, zengin içeriğiyle bol miktarda C vitamini, antioksidanlar, fosfor ve magnezyum gibi değerli mineralleri bünyesinde barındırır. Bu özel bileşenler,

çeşitli sağlık faydaları sunarak böğürtleni dikkate değer kılar.

İşte değerli meyve böğürtlenin sağladığı bazı faydalar

Yüksek C Vitamini İçeriği: Böğürtlen, C vitamini bakımından zengin bir kaynaktır. C vitamini bağırsıklik sistemini güçlendirmede önemli bir rol oynar, vücuttaki hücrel zararları karşı koruma sağlar ve cilt sağlığını destekler.

Güçlü Antioksidan Etkileri: Böğürtlen, antioksidanlar açısından zengindir. Bu antioksidanlar, serbest radikallerle savaşarak hücrel stresi azaltmaya yardımcı olur. Bu da yaşlanma sürecini yavaşlatır ve çeşitli kronik hastalıkların riskini azaltabilir.

Kalp Sağlığını Destekler: Böğürtlenin içerdiği an-

tioksidanlar ve lif, kalp sağlığını destekler. Lif içeriği sayesinde kolesterol seviyelerini dengelemeye yardımcı olabilir ve kalp-damar sağlığını koruyabilir.

Bağırsıklik Sistemini Güçlendirir: C vitamini ve diğer antioksidanlar, bağırsıklik sistemini güçlendirmede önemli rol oynar. Bu sayede vücut enfeksiyonlara ve hastalıklara karşı daha iyi bir savunma mekanizması geliştirir.

Sindirim Sağlığını Destekler: Böğürtlen lif açısından zengindir, bu da sindirim sistemini destekler. Lif, sindirim sürecini düzenler, kabızlığı önler ve sindirim rahatsızlıklarını hafifletir.

Kanser Riskini Azaltabilir: Böğürtlenin antioksidanlar ve fitokimyasallar içermesi, bazı kanser tür-



lerinin riskini azaltabileceğine dair araştırmaların bulunduğunu göstermektedir. Özellikle antioksidanlar, hücrel hasarı engellemeye yardımcı olabilir.

Kemik Sağlığını Destekler: Fosfor ve magnezyum gibi mineraller, kemik sağlığı için gereklidir. Böğürtlen bu mineralleri içerdiği için kemiklerin güçlenmesine ve korunmasına katkıda bulunabilir.

Anti-Enflamatuar Özellikler: Böğürtlen, anti-enflamatuar özelliklere sahip bazı bileşenler içerir. Bu özellik, inflamasyonun (iltihaplanmanın) azaltılmasına ve inflamasyonla ilişkili hastalıkların yönetilmesine yardımcı olabilir.

BÖĞÜRTLENİN TARİHTEKİ YERİ

Böğürtlen kökü, doğanın sunduğu kıymetli bitkisel kaynaklardan biri olarak öne çıkar ve binlerce yıl boyunca çeşitli kültürlerde hem tıbbi hem de beslenme amaçları için kullanılmıştır. Rubus fruticosus adlı böğürtlen bitkisinin köklerinden elde edilen bu bitkisel bileşik, sağlık faydaları ve çeşitli kullanım alanlarıyla dikkatleri üzerine çekmektedir. Eski Yunan ve Roma medeniyetlerine kadar uzanan bir geçmişi olan böğürtlen kökü, tıbbi ve geleneksel kullanımıyla öne çıkmıştır.

Böğürtlen yetiştiriciliği, uygun toprak, sulama ve bakım gerektiren keyifli bir süreçtir.

İşte evde böğürtlen yetiştirirken dikkate alınması gereken bazı adımlar:

Toprak Seçimi: Böğürtlen, zengin organik madde içeriği ve iyi su tutma kapasitesine sahip topraklarda iyi gelişir. Hazır olarak satılan ev bitkisi toprakları veya bahçe toprağına ekstra organik madde ekleyerek böğürtlenleriniz için uygun bir toprak karışımı hazırlayabilirsiniz.

Saksı Seçimi: Orta boy bir saksı, böğürtlen yetiş-

termek için uygun bir seçenektir. Saksının altında suyun drenajını sağlayacak delikler bulunmalıdır.

Ekim ve Sulama: Böğürtlen bitkisini saksıya ekmeye başlarken, toprak yüzeyine yakın bir seviyede olacak şekilde dikim yapılmalıdır. Derin bir şekilde ekilmemelidir. Toprağın fazla kurumasını engellemek için düzenli olarak hafif sulama yapılmalıdır. Saksının altındaki suyun birikmesini önlemek için drenajı kontrol etmek önemlidir.

Üst Budama: Böğürtlenler genellikle haziran sonu veya temmuz başında meyve vermeye başlarlar. Bu dönemde, bitkinin 60-75 cm uzunluğa ulaştığı zaman üst budama yapılabilir. Üst budama, bitkinin dallarının dallanmasını teşvik ederek daha fazla meyve üretimine yardımcı olur.

Meyve Toplama ve

Bakım: Meyve toplandıktan sonra meyve veren dalların budanması, bitkinin enerjisini yeni meyve üretimine odaklamasına yardımcı olabilir. Bitki büyüdükçe, daha büyük bir saksıya veya bahçeye geçiş yapmayı düşünmek iyi bir fikirdir.

Güneş Işığı: Böğürtlenler genellikle güneşli ortamlarda iyi gelişirler. En az 6 saat güneş ışığı alabilecek bir konumda yetiştirmeye özen gösterin.

Toprak Bakımı: Toprağı düzenli olarak gevşetmek ve yüzeyini örtmek, nemin korunmasına ve yabancı otların büyümesini engellenmesine yardımcı olur.

Böğürtlen yetiştiriciliği, biraz dikkat ve özen gerektirse de lezzetli meyveleri ve sağlıklı bitkiyi evinizde yetiştirme keyfi sunar. Bu adımları takip ederek, sağlığını ve verimli bir böğürtlen bitkisi yetiştirebilirsiniz.

(Haber Merkezi)

Musiki Cemiyeti'nden müzik ziyafeti

Giresun Musiki Cemiyeti Tarihi Millet Bahçesi'nde muhteşem bir konsere daha imza atarak gönüllere taht kurdu.

Giresun Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleşen 'Yaz Esintisi ve Musiki Nağmeleri' konserinde Şef Muammer Usta yönetiminde sahne alan Musiki Cemiyeti Korusu, Millet Bahçesi'ni tıklım tıklım dolduran halka unutulmaz bir müzik ziyafeti çekti.

Musiki Cemiyeti Başkanı Seher Ataün, kendilerini müzik-severlerle buluşturan Giresun Belediyesi'ne teşekkür ederek, "Korumuzun icra ettiği bu konseri, tarihi Millet Bahçesi'nde vermek bizim için çok güzel ve anlamlı oldu. Halkımızın konserimize büyük ilgi göstermesinden büyük mutluluk duyduk. Musiki Cemiyeti Korumuzu müziksever halkımızla buluşturmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Kurşun, Çakırmelikoğlu'nu ziyaret etti

25 Mart 2022'de sona eren çağrı dönemi değerlendirilmesi kapsamında Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu ziyaret eden TKDK Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, yeni çağrı başlıkları ile ilgili işletmelere yatırım davetinde bulundu.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Koordinatörü Kurşun, "IPARD II Programı On Üçüncü Başvuru Çağrı

ilanı kapsamında fındık kurutma, kırma, kavurma ve paketleme, forklift, sortex vb. yatırımlara yönelik başvurular kabul edilecek ve sadece makine ekipman desteklenecektir. Hibe miktarı ise yüzde 50'dir. Soğuk hava deposu olanlar için ise frigiditör araç alımları, enerji lisansı alanlar için güneş enerji panelleri kurulumları desteklenecektir. Başvurular 18.09.2023-10.10.2023 tarihleri arasında yapılabilecektir" dedi. (Gülşen Dikgöz)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

Bayraktar, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın Başkanlık yaptığı İstişare Toplantısı'nda konuştu



TZOB Genel Başkanı Bayraktar, üreticilerimizin girdi maliyetlerinin yüksekliği, sektörün yapısal sorunları ve üreticilerimizin açıklanan mısır fiyatına göstermiş olduğu tepkiyi gündeme taşıdı.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ankara'da DSİ Toplantı Salonu'nda yapılan 2023 Yılı Tarımsal Üretici Temsilcileri İstişare Toplantısı'na katıldı.

2023 Yılı Tarımsal Üretici Temsilcileri İstişare Toplantısı'na Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Bakan Yardımcıları Ahmet Bağcı ve Ahmet Gümen ile tarımsal üretici temsilcileri katıldı.

Sektörün tüm paydaşlarının görüş bildirdiği toplantı da Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, sektörün önemli konularını gündeme taşıdı.

"Ciddi bir gıda milliyetçiliği yaşıyoruz"

Bayraktar, "Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın da ifade ettiği gibi tarım sektörü stratejik bir sektördür, pandemi ve iklim krizinde bunu gördük. Ciddi bir gıda

milliyetçiliği yaşıyoruz. Bazı ülkeler önemli ürünlerini stoklamaya devam ediyor. Özellikle yeterlilik oranları düşük olan ürünlerde stratejik ürünlerde kendimize yeterli hale gelmemiz lazım. Üretim projeksiyonlarını buna göre yapmamız gerekiyor. Dünyada böyle bir gıda krizi bekleniyor. Biz de Akdeniz havzasındayız ve kuraklıktan biz de etkilenmeye devam edeceğiz. Paranız olsa dahi gıda alamayacağımız günler gelecek" dedi. Bayraktar'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar ise şöyle;

"Ülkemizde 2001 yılından beri tarım envanteri sayımı yapılmadı"

"Sağlıklı tarım politikalarının geliştirilebilmesi, planlama yapmak için üretim projeksiyonlarının ortaya konması için bir tarım envanterine ihtiyacımız var. Biz 755 Ziraat Odamızla böyle bir çalışmaya katkı sağlamak için hazırız."

Tarım sayımı en son 2001 yılında yapıldı. FAO bizden bunu 10 yılda bir istiyor. Fakat 2001 yılından beri de bunu yapamadık. Çiftçilerimizin çok yüksek maliyetlerle üretim yaptığını kabul etmemiz lazım. Bizler dışa bağlı üretim ya-

şıyoruz. Tabii girdi maliyetleri de fevkalade artıyor. Dışa bağımlı üretim üreticilerimize ciddi manada bir maliyet yüklüyor. Çiftçilerimiz borçlanarak üretim yapıyor. Mayıs ayında 407 milyar olan çiftçilerimizin borcu Haziran rakamlarına baktığımızda 474 milyara kadar çıkıyor. Bu tabii kamu ve diğer bankalara olan borçlardır. Çiftçimiz yüksek faizlerle borçlanıyor. Bu da ciddi manada bir maliyet getiriyor. Çiftçilerimiz para kazanırsa borçlanması çok büyük bir sorun arz etmez. Para kazanmadığı noktada aşırı borçlanması sorundur, buna dikkat çekmek isterim.

İklim değişikliğinin getirdiği çok büyük bir maliyet var. Yapısal sorunların getirdiği çok büyük bir maliyet var. İşletmelerimiz küçük, 61 dekar. 1 parsel olsa biz buna razıyız. 10 parselin üzerinde.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin gündeme getirdiği bir konuydu çok şükür. Bizim de talebimizle değişti. Ama çok geç kaldık. 1929 yılından beri arazileri parçalaya parçalaya maalesef devam ediyoruz. Arazi toplulaştırması için Bakanlığımızın yaptığı çalışmalarını çok önemsiyo-

"Çiftçilerimiz çok yüksek maliyetlerle üretim yapıyor"

ruz."

"Muhakkak suretle sulama randımanını attırmamıza lazımdır"

Sulamayı önemli bir yapısal sorun olarak görüyoruz. Sulama alanlarının yüzde 48 randımanlı olması kabul edilebilir değil. Muhakkak suretle sulama randımanını attırmamıza lazımdır. Suyu kaynağından üreticiye ulaştırın caya kadar kayıplar veriyoruz. Barajların bitirilmesi, sulamanın kapalı olması ve rehabilitasyonu önemlidir.

Bir de çok önemli gördüğüm bir şeyi söyleyeyim. Basınçlı sulama halen yüzde 32'de. Üreticimiz

muhakkak basınçlı sulamayla buluşturmamız lazım. Yüzeysel sulama yani vahşi sulamadan kaçmamız lazım.

Son olarak sürdürülebilir üretim en düşük maliyetli üretimdir. Sürdürülebilir üretim noktasında olmamız lazım. Onun için zaman zaman üzülmeye ifade ediyorum. Enflasyonu önleme adına veya tedbir alma adına üretici fiyatlarının baskılanması orta ve uzun vadede enflasyona olumlu katkı yapmadığı gibi hem üreticiyi hem tüketiciyi hem ekonomiyi fevkalade olumsuz etkiliyor.

Örnek vermem gerekir-

se zaman zaman süt sektöründe bunu yaşıyoruz. 3-5 yılda bir milyonlarca hayvanımızı kesiyoruz. Milyonlarca hayvanı dışarıdan yüksek maliyetlerle getiriyoruz. İçeride arz talep dengesini bozduğumuz için fiyatlar yükseliyor. Bundan üretici de tüketici de ekonomide zarar görüyor.

Yine besi hayvancılığında da ahırları boşaltıyoruz, dışarıdan getiriyoruz.

Üreticimiz de tüketicimizde çok olumsuz etkileniyor. Bir de son olarak şunu söyleyeyim. Özellikle hasat dönemindeki yapılan ithalatlar üretime fevkalade zarar veriyor, sür-

dürülebilir üretimi maalesef engelliyor. Bu manada sürdürülebilir üretim en düşük maliyetli üretimdir."

"Mısır destek verilmesi gerekiyor"

"Yapısal sorunlar belli, bunları belirttik ama önemli bir konu var mısır, mısır... Üreticilerimizden ciddi bir şekilde hem bizlere hem de siyasilere baskı var. Mısır fiyatının revize edilmesini istiyorlar. Mısır muhakkak destek verilmesi gerekiyor. Bu konuda bir destek bekliyorum. Bu toplantının hayırlara vesile olmasını diliyorum."

(Gülşen Dikgöz)

Gerçeğe aykırı adres beyanına Cezai İşlem Uygulanacak!

Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar, adrese dayalı nüfus kayıt sistemine göre vatandaşların ikametlerini sürekli yaşadıkları yerde göstermeleri gerektiğine dikkat çekerek, "Muhtarlık seçimi için ikametlerini köylere alımların tespiti yapılarak cezai işlem uygulanmaktadır. Vatandaşlarımız mağdur duruma düşmemek için ikametlerini mutlaka sürekli yaşadıkları adreslerinde göstermelidirler" dedi.

Belediye Başkanı Yakar açıklamasının devamında; "Değerli Bulancağlı hemşerilerim; Bir şehrin hizmet noktasında en büyük geliri iller bankasından nüfusa göre gelen ve kişi başına ödenen ödemektir. Çıkmış olduğumuz bu hizmet yolunda ilçemizin her yanını şantiye alanına çevirerek siz değerli vatandaşlarımıza hizmetkar olma çabasındayız. Göreve geldiğimizden bu yana büyük küçük onlarca proje ve milyonlarca liralık yatırımlar yaptık. İlçemizin çevresinde hizmet noktasında örnek gösterilen bir ilçe oldu. Bu sürecin devamı için yaşadığınız ilçede ikametgahlarınızı göstermeniz hayati önem taşı-



maktadır. Hem bu konuda kanunlar gereği cezalar almaktan kurtulacak hem de hizmetin devamlılığını sağlamaya katkı yapacaksınız. Bir diğer önemli husus; yaklaşan yerel seçimler öncesi, muhtarlık seçimleri nedeniyle köylere taşınan ikametler takip edilerek tespiti yapılmakta ve cezai işleme tabi tutulmaktadır. Eğer böyle bir durumunuz varsa, en kısa zamanda İlçe Nüfus Müdürlüğüne başvurarak ikametinizi tekrar sürekli yaşadığınız adrese aldır-

manız gerekmektedir. Böylece hem yerelde hem de Ankara'da hizmet pas-tasından daha fazla yararlanma şansını yakalayacağız. Usulsüz ikametgâh beyanından dolayı ceza almamak ve ilçemize daha fazla hizmet gelmesi için katkı yapmak adına lütfen ikametgâhlarınızı Bulancağ'a aldırınız" dedi.

Adres Beyanında Bulunmama Cezası:

5490 sayılı Kanununun 68 inci maddesi uyarınca 2023 yılı için; Adres bildirim yükümlülüğünü süresi

içinde yerine getirmeyen kişilere 285-TL, Gerçeğe aykırı adres beyanında bulunan kişilere ise 5 bin 958-TL cezai işlem uygulanacaktır.

MADDE 67-(1) Gerçeğe aykırı yerleşim yeri veya cüzdan talep belgesi veren köy veya mahalle muhtarları ile herhangi bir işlem sebebiyle nüfus müdürlüğüne gerçek dışı beyanda bulunanlar ve bunlara tanıklık edenler altı aydan dört yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. (Dursun Onur)

Başkan Şenlikoğlu Zabıta Haftası'nı kutladı

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Şenlikoğlu, zabitanın her geçen gün hizmet kalitesini artıran ve personel yapısını sürekli dinamik tutan bir anlayış ile 7 gün 24 saat çalışma esasına göre görevini sürdürdüğünü belirterek, "Görevini büyük bir özveriyle yerine getiren zabıtaımızın Zabıta Haftası'nı en içten dileklerle kutluyorum. Kanunlar çerçevesinde yapmış oldukları çeşitli uygu-



lama ve denetimler yoluyla vatandaşlarımızın huzur ve esenliği için, güvenli, sağlıklı ve düzenli bir yaşam alanı hazırlamaktadırlar. Mesai gözetmeden

kendilerine düşen vazifeyi en güzel şekilde icra etmektedirler." dedi.

Şenlikoğlu, açıklamasını ise şöyle tamamladı: "Belediyemizle vatandaş-

larımız arasında köprü vazifesi gören ve yaptıkları çalışmalarla şehrimizi daha intizamlı ve güvenli bir şehir haline getiren zabıta teşkilatımız, kendilerine verilen vazifeleri yerine getiriyor. Tüm bu duygu ve düşüncelerle; bu zamana kadar yapmış oldukları çalışmalar için başta Giresun Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ndeki mesai arkadaşlarımız olmak üzere tüm Zabıta Teşkilatımızın Zabıta Haftasını kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Dursun Onur)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Manisa Valisi Ünlü, Giresunlu şehidin kabrini ziyaret etti



Giresun'da 3 yıl Valilik yaptıktan sonra 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2'nci ve 3'üncü maddeleri gereğince hazırlanan kararname ile Manisa Valiliğine atanan Vali Enver Ünlü'den anlamlı

sehit ziyareti.

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında şehitlik ziyaretinde bulunan Vali Ünlü, Manisa'da defnedilen Görele nüfusuna kayıtlı Şehit Er Sabri Öztürk'ü kabri başında du-

alarla andı.

Giresun Valiliği görevindeyken de şehitlerimiz, şehit aileleri ve gazilerine verdiği önemle ilgili olarak Vali Ünlü, Manisa ilinde de her fırsatta şehitlikleri ziyaret edi-

yor.

Giresun'da görev yaptığı süre içerisinde birçok şehitlikte bakım ve onarım çalışmaları yapılmasına öncülük eden Vali Ünlü, Manisa'da da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Görele nüfusuna kayıtlı Şehit Er Sabri Öksüz'ün kabrine çiçek koyarak dua etti.

Vali Enver Ünlü, Birinci Dünya Savaşı sırasında Rus işgaline karşı Kafkas Cephesinde 1916-1918 yıllarında yapılan mücadelelerin en çetin geçtiği hatlardan biri olan Harşit Savunmasının şehit düşen 19 Mehmetçiğin defnedildiği Tirebolu ilçesine bağlı Eymür Köyündeki mezarlıkta "Şehitlik" bölümü yaptırmıştı.

Giresun İl Merkezinde "Şehitlik Anıtı ve Tören Alanı" yaptıran Vali Ünlü, Giresun'a veda ederken de Giresun Kalesinde anıt mezarı bulunan, Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk'ün Muhafız Kıtası Komutanı Milis Yarıbay Osman Ağa'yı kabri başında dualarla anmıştı.

Bugüne kadar çoğu Valinin kabir ziyareti ve anma etkinliklerinden imtina ettiği Osman Ağa'yı kabri başında anarak kamuoyuna anlamlı bir mesaj veren

Vali Ünlü, ziyaret sonrasında şahsi sosyal medya hesabından "Giresun'a arzı veda ederken milli mücadelemizin kahramanlarından, 47. Gönüllü Alay Komutanı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Muhafız Kıtası Komutanı Milis Yarıbay Osman Ağa'yı ve silah arkadaşlarını saygı, sevgi

ve minnetle andık" ifadelerini kullanmıştı.

Vali Ünlü'nün Manisa ilinde de Giresun ili Görele ilçesi nüfusuna kayıtlı Şehit mezarını ziyaret etmesi de Giresun'a ve Giresunlulara karşı duyduğu derin sevginin ifadesi olarak yorumlandı.

(Haber Merkezi)

Aşk ve gayretle çalışıyoruz

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür yapımı devam eden projeleri inceledi.



Başkan Emür, Keşap Gençlik Merkezi ve Kapalı

Spor Salonu, yeni belediye hizmet binası ve sel nede-

niyle zarar gören noktalarda alt yapı ve üst yapı ça-

lışmalarını denetledi ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Başkan Emür "Vizyon projelerimizden Keşap Gençlik Merkezi ve Kapalı Spor Salonu ile Yeni Belediye Hizmet Binamızın çalışmalarını yerinde inceleyip bilgi aldık. Gençlik Merkezi ve Spor Salonu çalışmaları devam ediyor. Dış cephe boyama ve dış cephe mantolama yapılıyor. Gençlerimiz ve Keşap için aşkla çalışmaya devam. Öte yandan alt yapı ve üst yapı çalışmalarını sel felaketinin yaralarını sarmaya devam ediyoruz" dedi. (Gülsen Dikgöz)

Okul servislerine denetim Çocuklarımızın güvenliği için eğitim ve denetim çalışmaları başladı



Giresun Belediyesi, kısa bir süre sonra başlayacak eğitim öğretim sezonu öncesi şehrimiz genelindeki okul öğrenci servislerine yönelik daha güvenli ulaşım sağlanması amacıyla eğitim ve denetim çalışması gerçekleştirdi.

Giresun Belediyesi Trafik Zabıta Amirliği, Giresun Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ve Jandarma Trafik ekipleri tarafından yapılan denetimler sonucunda eksiklik tespit edilen servis araçlarına gerekli uyarılar yapıldı.

Şehrimizin en değerlileri çocuklarımızın okullarına güvenle gidebilmeleri ve huzurlu bir şekilde evlerine dönebil-

meleri için eğitim öğretim sezonu öncesi gerçekleştirilen çalışmaya Giresun'da faaliyet gösteren okul servisi yetkilileri katıldı.

Gerçekleştirilen bilgilendirme eğitimi ardından yapılan denetimlerde; okul servis araçları özel izin belgesi, araç teknik uygunluk belgesi, rehber personel, özel izin belgesinde kayıtlı bulunan şoför dışında sürücü çalıştırılıp çalıştırılmadığı, koltuk sayısından fazla öğrenci alınıp alınmadığı ve servis araçları yönetmeliğinde bulunan kurallara uyulup uyulmadığı gibi konularda denetim ve bilgilendirme de bulunuldu. (Dursun Onur)

Milli Eğitim'de "Okul Güvenliği" Zirvesi

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Tosunoğlu, 2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesi okul müdürlerinden gerekli okul güvenliği ve iş sağlığı önlemlerini oluşturmalarını istedi.

2023-2024 eğitim öğretim yılı Merkez İlçe Eğitim Kurumları Müdürler Kurulu Toplantısı yapıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Ertaç Tosunoğlu başkanlığında yapılan toplantıda İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri ile Merkez İlçedeki Okul ve Kurum Müdürleri katıldı.

Müdür Tosunoğlu tarafından okul ve kurum müdürlerine, 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı 2. dönem sonu Eğitim Öğretim faaliyetlerinin değerlendirilmesi, 2023 yılında yeni yayımlanan DYK yönergesi ve e-kılavuzunun görüşülmesi, devamsızlık durumu, okul ve kurumlarımızca yürütülen eğitim-öğretim faaliyetleri, spor faaliyetleri, bilimsel, sportif, sosyal ve kültürel etkinliklerle, projeler, çalıştay, şenlikler, ders dışı eğitim çalışmaları (sosyal kültürel etkinlikler), yarışmalar, özel eği-

tim faaliyetleri, taşımaları eğitim iş ve işlemleri, denetim ve rehberlik çalışmaları, iş sağlığı ve güvenliği ile okullarda güvenli ortamın oluşturulması çalışmalarını konuları başta olmak üzere eğitim öğretime dair bir çok konuda önemli paylaşımlar yapılarak önemli hatırlatmalarda bulunuldu. Toplantının devamında Müdür Tosunoğlu; okul ve kurumlarda karşılaşılan eksiklik ve sorunlarla çözüm önerilerine ilişkin müdürlerle görüş alışverişinde bulundu. (GİMEM)



Çotanaklar üzdü

Trendyol 1. Lig'in dördüncü haftasında Eyüpspor'a konuk olan Giresunspor sahadan 3-1 yenik ayrıldı.

Eyüp Stadı'nda oynanan mücadelenin ilk yarısı-

nı ev sahibi Eyüpspor, Adrien Regattin'in 42. dakikada penaltıdan attığı golle 1-0 önde tamamladı.

Konuk Giresunspor, 62. dakikada Şahin Dik'in attığı golle skoru eşitledi:

1-1

Eyüpspor, deneyimli oyuncusu Caner Erkin'in 67'de kaydettiği golle yeniden öne geçti.

Maçın skorunu 82. dakikada Eyüpspor'un yeni

transferi Fredy ilan etti: 3-1

Bu sonuçla 4'te 4 yapan İstanbul ekibi, puanını 12'ye çıkararak liderliğini sürdürdü. Giresunspor ise 3 puanda kaldı.

11. dakikada Robin Yal-



Bireysel hatalara dikkat çekti



Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında deplasmanda Eyüpspor'a 3-1 yenilen Giresunspor'un teknik patronu Mustafa Kaplan, "Bireysel hataları fazlaca yaptığımız bir müsabaka oynadık" şeklinde yakındı.

Karşılaşmanın ardından yapılan basın toplantısında konuşan Yeşilbeyazlıların Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, şu şekilde konuştu:

"İyi başladığımız bir maçtı. Bireysel hataları fazlaca yaptığımız bir müsabaka oynadık. Dinamik bir takımız. Çok genç bir takımız. Böyle maçlarla tecrübe kazanmaya devam edeceğiz. Zaman zaman iyi oynuyoruz ama bazı maçlarda tec-

rübesizliğimiz yüzünden puan kayıpları yaşamaktan kaçamıyoruz. Bu maç öncesi duran toplara dikkat etmemiz gerektiğini biliyorduk. Oyuncularımı bu konuda uyarıştım ama ne yazık ki bunu uygulayamadık. Rakibimiz kaliteli ayaklara sahip. Caner Erkin de bunlardan bir tanesi. Beraberlikten sonra akan oyunda fırsat vermemeliydik. Tecrübeli bir rakibe karşı oynadık. Eyüpspor'u galip geldiği için tebrik ediyorum. Maçın habercilerini yönetiminden dolayı tebrik ediyorum. Milli aradan sonra iyi maçlar çıkarıp yolumuza bakalım" ifadelerini kullandı.

(Sabri Yücel)

Giresunspor'da çoğunluk sağlanamadı



Giresunspor 3 Eylül 2023 Pazar günü yapılan 559 üyeden 4'ünün katıldığı Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı, çoğunluk sağlanamadığı için 10 Eylül 2023 Pazar gününe ertelendi.

Yeşil-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada şu ifadelerle ter verildi: "Ertelenen Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı, 10 Eylül 2023 Pazar günü aynı yer ve saatte çoğunluğa bakılmaksızın gerçekleştirilecektir" denildi.

(Sabri Yücel)

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	4	4	0	0	11	1	10	12	
2 MANİSA FK	4	3	1	0	8	1	7	10	
3 GENÇLERBİRLİĞİ	4	3	1	0	4	1	3	10	
4 BANDIRMASPOR	4	2	2	0	5	2	3	8	
5 ŞANLIURFASPOR	4	2	2	0	5	3	2	8	
6 BODRUM FK	4	2	1	1	5	1	4	7	
7 ÇORUM FK	4	2	0	2	5	4	1	6	
8 KOCAELİSPOR	4	2	0	2	5	6	-1	6	
9 KEÇİÖRENGÜCÜ	4	1	2	1	1	1	0	5	
10 SAKARYASPOR	4	1	2	1	3	4	-1	5	
11 GÖZTEPE	4	1	1	2	2	3	-1	4	
12 ERZURUMSPOR	4	0	3	1	2	3	-1	3	
13 ALTAY	4	1	0	3	4	6	-2	3	
14 ADANASPOR	4	1	0	3	3	5	-2	3	
15 GİRESUNSPOR	4	1	0	3	3	5	-2	3	
16 BOLUSPOR	4	0	3	1	1	3	-2	3	
17 ÜMRANİYESPOR	4	0	2	2	2	7	-5	2	
18 TUZLASPOR	4	0	0	4	0	13	-13	0	

4. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
ADANASPOR	0-2	KOCAELİSPOR
MANİSA FK	4-0	TUZLASPOR
BOLUSPOR	0-0	A.KEÇİÖRENGÜCÜ
BANDIRMA	3-1	SAKARYASPOR
EYÜPSPOR	3-1	GİRESUNSPOR
BODRUM FK	4-0	ÜMRANİYESPOR
ALTAY	0-1	GÖZTEPE
ÇORUM FK	0-1	GENÇLERBİRLİĞİ
ŞANLIURFASPOR	0-0	ERZURUMSPOR

5. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ÜMRANİYESPOR	ÇORUM FK	
KEÇİÖRENGÜCÜ	ŞANLIURFASPOR	
KOCAELİSPOR	BOLUSPOR	
ERZURUMSPOR	ALTAY	
TUZLASPOR	ADANASPOR	
GENÇLERBİRLİĞİ	EYÜPSPOR	
GÖZTEPE	BANDIRMASPOR	
GİRESUNSPOR	MANİSA FK	
SAKARYASPOR	BODRUM FK	

çin'in ceza sahası yayı önünden yaptığı vuruşta top kaleci Erkan Anapa'da kaldı.

26. dakikada Ahmed Kutucu'nun sol kanattan ceza sahasına çevirdiği topu kaleci Erkan Anapa yatarak kurtardı.

34. dakikada Melih Kabasakal'ın sağ kanattan arka direğe yaptığı ortada Adrien Regattin'in kafa vuruşunda Erkan Anapa başarılı bir kurtarıyla topu çıkardı.

40. dakikada sol kanattan ceza sahasına hareketlenen Adrien Regattin, savunmanın müdahalesiyle yerde kaldı. Hakem Ömer Faruk Turtay, penaltı noktasını gösterdi.

42. dakikada kullanılan penaltı vuruşunda topun başına geçen Adrien Regattin, sol direk dibinden topu ağlara gönderdi. 1-0

57. dakikada Caner Erkin'in sol taraftan kullandığı serbest vuruşta Lucas Claro'nun kafa vuru-

şunda kaleci Erkan Anapa topu çeldi. Pozisyonun devamında topu önünde bulan Ahmed Kutucu'nun yakın mesafeden yaptığı vuruşta top üstten çıkarak auta gitti.

62. dakikada Kadir Seven'in savunma arkasına attığı uzun pasta toplu buluşan Şahin Dik, ceza sahası içi sol çaprazından yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu. 1-1

67. dakikada sol kanattan kullanılan serbest vuruşta topun başına geçen Caner Erkin, direkt kaleye yaptığı sert vuruşla topu ağlarla buluşturdu. 2-1

82. dakikada Gianni Bruno'nun sol kanattan ceza sahasına ortasında topu kontrol eden Alfredo Ribeiro, yaptığı düzgün vuruşla topu filelerle buluşturarak mücadelenin skorunu ilan etti. 3-1

Hakemler: Ömer Faruk Turtay, Gökmen Baltacı, Abdülhamit Söyler

Eyüpspor: Berke Özer, Melih Kabasakal, Metehan Baltacı, Claro, Caner Erkin (Dk. 89 Ömer Bayram), Taşkın İltir (Dk. 56 Fredy), Robin Yalçın, Regattin (Dk. 89 Mete Kaan Demir), Ampem (Dk. 68 Seslar), Ahmed Kutucu, Mustafa Pektemek (Dk. 56 Bruno)

Bitexen Giresunspor: Erkan Anapa, Talha Ülvan (Dk. 81 Ahmet Lütfü Kara), Anıl Yiğit Çınar, Kadir Seven, Faruk Can Genç, Furkan Kütük (Dk. 46 Mehmet Keskin), Savicevic (Dk. 90+1 Ali Akçay), Ertuğrul Şenlikoğlu (Dk. 77 Mustafa Keskin), Şahin Dik, Çekdar Orhan (Dk. 77 Enişan Ceylan), Mert Han Kurt

Goller: Dk. 42 Regattin (Penaltıdan), Dk. 67 Caner Erkin, Dk. 82 Fredy (Eyüpspor), Dk. 62 Şahin Dik (Bitexen Giresunspor)

Sarı kartlar: Dk. 16 Taşkın İltir, Dk. 69 Metehan Baltacı (Eyüpspor) (Sabri Yücel)

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com